
UCHWAŁA NR XXXI/146/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku Środków z Funduszu Pomocy i wydatków z tego rachunku 
na rok 2024 

Na podstawie art 14pkt14i15 ustawy zdnia 12 marca 2022roku opomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167) Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

$ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy i wydatków z tego rachunku 
zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zar 

sda 
Janusz Szpak// 

Członkowie Zarządu: 

Mariusz Frąc śą 

Krzysztof Gałan (| 

Piotr osie 

Id: 91E8AE4E-3428-47A8-BEF5-38504387EAB5. Przyjęty Strona |


